Протокол

общего собрания работников

МБУ СШ № 1 г.Кропоткин МО Кавказский район
« 22 » мая 2017 г.                                                                                        № 1
Председатель: Голуб Юрий Петрович
Секретарь: Ельчищева Татьяна Евгеньевна
Всего численность работников 26 человек.
Присутствовали 26 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведение итогов выполнения мероприятий коллективного договора 2015-2017г.

2. О принятии коллективного договора на 2017 – 2020 годы.

3. Об утверждении:

- Правил внутреннего трудового распорядка.

- Положения об охране труда.

ГОЛОСОВАЛИ:

за - 26 чел.,

против - нет,

воздержались - нет.

РЕШИЛИ:
1. Работу по выполнению мероприятий коллективного договора за 2015-2017 года признать удовлетворительной.

2. Принять коллективный договор на 2017 - 2020 годы .

3. Утвердить:

- Правила внутреннего трудового распорядка.
- Положение об охране труда.

Председатель:                                  Голуб Юрий Петрович
Секретарь:

                              Ельчищева Татьяна Евгеньевна